
bStránka 1 z l

Obec Očihov

Od:
Datum:
Komu:
připojit:
Předmět:

Dobrý den,

"Obec Očihov" "obec@ocihov.cz>
pondělí 30. září 2024 13:38

Odpověď' na žádost.pdf
Re: Žádost

v příloze Vám posílám Odpověď' na žádost o informaci podle ustanovení zákona
č. 106/1999 Sb., ,,o svobodném přístupu k informacím".

S pozdravem a přáním pěkného zbytku dne

Blanka Dandová
účetní obce

Obecní úřad Očihov
Očihov 7
439 87 OČIHOV
Tel.: +420 415 216 005
e-mail: obec 11;ociho\'.cz

-----Původní zpráva-----
From:
Sent: Monday, September 23, 2024 1:32 PM
To: obce (l ()ciho\'.c7.
Subject: Zádost

30.09.2024



OBEC OČIHOV
Očihov Cp. 7, 439 87 Očihov

tel./fax.: 415 216 005 mobil: 776 800 410
Bankovní spojení KB Podbořany 10129481/0100

IČ: 00556378, IDDS: n9ebqzu
E-mail: obec@,ocihov.cz, URL: http://www.ociliov.cz

Vyřizuje: Štecherová Denisa
Telefon: 776 800 410
Email: starostka@.ocihov.cz

adresát:

V Očihově dne 30.9.2024

Odpověď' na žádost o informaci podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb.,
,,o svobodném přístupu k informacím" č.j. Ocih-386/2024

k Vaší žádosti dle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., ,.o svobodném přístupu
k informacím" v platnéin znění č. j. Ocih-386/2024. ze dne 23.9.2024 ve věci
poskytnutí informace o .

- udání zákonného důvodu lobhajitelného u ministerstva vnitra ČRI na
základě kterého obecní úřad Očihov ve smyslu ust. §5 odst. 3 zákona
106/1999Sb., nezveřejňuje poskytnuté informace na svých
www.stránkách v takové podobě v jaké byla poskytnuta žadateli. Údaj
,,název právnické osoby" není považován za osobní údaj požívající
ochrany. Každý občan po shlédnutí www.strál1ek obce Očihov tak může
nabýt dojmu, že zakrytí /anonymizace/ právnické osoby může být
účelové, Vám sdělujeme:

o Obecní úřad nezveřejňuje poskytnuté informace v podobě v jaké
byla poskytnuta žadateli z důvodu anonymizace z důvodu ochrany
osobních údajů. Anonymizace právnické osoby nebyla účelová,
byla důsledkem chybně provedené anonymizace. Obecní úřad již
anonymizaci opravil a odpověď' znovu vyvěsil.

S pozdravem . Digitálně podepsalDenisa Denisa Štecherová

Štecherová D'tum: 2024.09.30
13:36:29 +02'00'

Štecherová Denisa
starostka obce


